“ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΠΡΟΣ 

ΣΠΗΛΙΕΣ-ΞΕΡΟΝΙΑΜΑΤΑ” του Δήμου Κυθήρων, εκτιμώμενης αξίας 187.096,77 ευρώ (πλέον 

Φ.Π.Α. 24%). 

 Κηρύττει τον οικονομικό φορέα «ΒΙΟΛΕΤΑ ΚΥΡΑΝΗ ΤΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ» ως προσωρινό μειοδότη, 

ο οποίος προσέφερε έκπτωση 30,65% και ποσού ίσου με εκατό τριάντα τρεις χιλιάδες 

διακόσια δέκα έξι ευρώ και ενενήντα ένα λεπτά (133.216,91 €), πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 

προσέφερε την χαμηλότερη τιμή και καλύπτει όλες τις προϋποθέσεις συμμετοχής στο 

διαγωνισμό σύμφωνα με την Διακήρυξη και κατά τον νόμο οριζόμενα.  

Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 107/2025. 

Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύθηκε η συνεδρίαση.